MYHULIUITAJIBHOE BHOPDKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YUPEXOEHUE JOITIOJIHUTEJ/IBHOI'O OBPA3SOBAHUA
«TATUMHCKNM IOM JETCKOI'O TBOPUECTBA «KYPABYIIIKA»

CnpagBka
10 pe3yjbTaTaM MOHUTOPHUHIa
YAOB/IeTBOPEHHOCTH CY0OhEeKTOB 00pa30BaTe/IbHOr0 Mpoijecca ypoBHeM
ynpasieHusa MBOY J1O «I'AAT «JKypaBymka».

Bpewms npoBesenus: Hosiopy 2017 T

AHKeTHpyeMble : 00yuaroliyecs U refarory AonoaHuTeibHoro obpasoBanus MBOY 10 «JAT
«KypasyI11ka».

Mertop vicciejoBaHUA: COLMO/IOTMYeCKUMA MeTO/, aHKeTHOI'O OIpoca

eb:

1. TonyuuTh coAep)KaTeJibHYHO UWH(pOpPMaIMio OT oOyuaronmxcs o0 ypoBHe  HMX
YAOBIETBOPEHHOCTU YpoBHeM ynpasneHuss MBOY O «'JOT «KypaByuika»

2. Omnpepemutb MoTpeOHOCTU CyObEKTOB 00Opa3oBaresibHOrO Tipoijecca B pabore MBO
Y 0O «I'’AOT «XKypaByliiKa» C Lie/ibl0 IPUHSTUS YTpaB/ieHueCcKUX pellleHui , HarlpaB/ieHHbIX Ha
COBepIIeHCTBOBaHMeE IpoLiecca yIpas/eHusl B OpraHy3alyu.

B aHkeTHMpOBaHMU TIpUHSIM ydyacTue 127 oOyuaronmxcs B Bo3pacte oT 11 go 16 jet u 22

Tiefiarora JIOTIOJIHUTeTbHOTO 00pa30BaHusl.

B xozme mpoBeseHUs COLIMOTIOTHYECKOTO OMpoca OOyuaroIUMCs W TielaroraM IpeAsiaraioch
OTBETUTH Ha BOIIPOCHI aHKETHI.

Pe3ysibTaThl aHKeTUPOBAHUS 3aHECEHbBI B TAO/IHILY:

Ne
. CopeprkaHue Borpoca Pesynbrar
1 YnoBneTBopeHb! 1 Bel paboroii [Joma meTckoro 98%
TBOPYECTBA B 3TOM yueOHOM rofy?
2 Kak BbI OLleHMBaeTe CTWIb yripasienus J/1T7? ABtopuTapHbIii — 2%
JIubepanbhbiii — 0%
[Jemokparnueckuii — 98%
3 YnosnerBopeHsl s Bel cuctemMou M CcTWIEM 100%
paboThl aAIMUHUCTPALIUN?
4 Kak BBl OLleHMBaeTe CTWIb, COJep)KaHue, OtyHo — 95%
pe3ynbTar y4yeGHO - BOCIIMTaTe/NbHON paboThl Xopowo -5%
O0T1? YnosnersopurenbH0-0%
5 Baiiia orjeHka yueOHO-MarepuasbHOU 6a3bl AT Otnruno — 80%
Y TIpe/IJIOJKeHYs I10 eé yIyyullleHUro? Xopoto -11%
YnoByieTBopUTe/ibHO-9%
6 Baiu nipezijioykeHusi 10 y/IyUIlIeHH0 Pa0boThlL.




BeiBoz: 10 pesynbraraM aHKeTUpPOBAHUSA, MPOBeJeHHOro cpeau rnegaroroe MbOY [JO
«[OAT «XKypaByiika» 1 obyuaromuxcsi B Bo3pacte oT 11 1o 16 yieT MOXXHO cZieniaTh BbIBOJ, O
JlOCTaTOYHO BBICOKOU CTeIeHM Y/I0B/IeTBOPEHHOCTH YPOBHeM ynpasienus [J/T.

BrisiByieHbl 11oTpebHOCTH B 00orailjeHU MaTepuaibHO-TexHuuecko 6a3el JJ1T, koTopas
Oyzier crmocobCTBOBaTh CO37laHMe MAaKCHMalbHO OarornpusTHBIX YCJIOBUM [/Ii  Pa3BUTHS
criocoOHOCTel KaXkAoro pebeHKa, BOCMHTaHWe CBOOOAHOM, WHTE/IEKTyaJbHO pa3BUTOMH,
JNYXOBHO 0oraTod, (U3UYeCKH 370POBOM, TBOPYECKH MBIC/SIEN JUUHOCTH, Obmajaroreit
MPOYHBIMU 0a30BbIMK 3HAHWSIMUA, OPHMEHTHPOBAHHOW Ha oOlljeyesioBedeckre HPABCTBEHHbIE
L]eHHOCTH, CTIOCOOHOM K yCITeIIHOM caMopeai3aliy B YCIOBHUSX COBPEMEHHOro 001ecTsa.

Taxke  MpoaHanM3MpOBaHbl  TMPEAJIOKEHUS]  AaHKETUPYeMbIX [0  Y/AyYLLIEeHUHO
yTIpaB/eHYeCKoi paboThl, UTO OTpeZiesIeHHO TIOMOXKET CKOPPeKTHPOBAaTh ee B COOTBETCTBUU C
TIOCTOSIHHO MEHSIFOIIMMUCS TpeboBaHUIMHU.



	В ходе проведения социологического опроса обучающимся и педагогам предлагалось ответить на вопросы анкеты.

